
Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Berat) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Berat
Date:2025/04/23 14:17:49 +02'00'
1KoBERAT2025042314174262014



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Berat) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Berat
Date:2025/04/23 14:17:49 +02'00'
1KoBERAT2025042314174262014



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Berat) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Berat
Date:2025/04/25 10:04:19 +02'00'
1QEBERAT2025042510041275014



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Berat) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Berat
Date:2025/04/25 09:55:33 +02'00'
1kABERAT2025042509552646014



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Berat) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Berat
Date:2025/04/23 14:19:29 +02'00'
1fABERAT2025042314192289014



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Berat) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Berat
Date:2025/04/25 09:54:36 +02'00'
1kaBERAT2025042509542946014



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Berat) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Berat
Date:2025/04/23 14:19:55 +02'00'
1moBERAT2025042314194901014



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Berat) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Berat
Date:2025/04/25 09:46:34 +02'00'
1geBERAT2025042509462706014



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Berat) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Berat
Date:2025/04/23 14:11:27 +02'00'
1TyBERAT2025042314112114014



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Berat) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Berat
Date:2025/04/24 13:12:20 +02'00'
1XUBERAT2025042413121311014



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Berat) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Berat
Date:2025/04/23 14:16:01 +02'00'
1ZaBERAT2025042314155462014



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Berat) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Berat
Date:2025/04/23 14:19:04 +02'00'
1veBERAT2025042314185785014



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Berat) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Berat
Date:2025/04/24 11:46:10 +02'00'
1GEBERAT2025042411460344014



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Berat) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Berat
Date:2025/04/23 14:18:39 +02'00'
1pEBERAT2025042314183252014



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Berat) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Berat
Date:2025/04/23 14:18:39 +02'00'
1pEBERAT2025042314183252014



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Berat) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Berat
Date:2025/04/24 11:50:30 +02'00'
1meBERAT2025042411502330014



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Berat) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Berat
Date:2025/04/23 14:18:15 +02'00'
1peBERAT2025042314180866014



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Berat) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Berat
Date:2025/04/24 11:52:46 +02'00'
1RyBERAT2025042411523973014



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Berat) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Berat
Date:2025/04/23 14:16:53 +02'00'
1sEBERAT2025042314164641014



 

 

 AGJENCIA SHTETËRORE E KADASTRËS 

DREJTORIA  VENDORE BERAT 

Nr.             Prot.  Berat, më 22/04/2025. 

 

Lënda:  Kërkesë për afishim publik 

 

                                   AGJENCISË SHTETËRORE TË KADASTRËS 

TIRANË 

BASHKISË BERAT 

 

Drejtoria e Vendore Berat, në zbatim të VKM-së nr. 827 datë 30.09.2020 ‘’Për përcaktimin 

e rregullave të hollësishme për miratimin e dokumentit të pronësisë,të objekteve pa titull 

pronësie, trojeve të tyre funksionale dhe të oborreve në përdorim’’, ka marrë në shqyrtim 

kërkesën me nr.8384 prot., datë 10.08.2023, plotësuar nga subjekti Z.Lorenc Themistoki 

Salepi +BP. Nga procesverbali i verifikimit në terren nr.331, datë 10.04.2024 rezulton se 

objekti ndodhet  me këto të dhëna: 

• ZK.8502, nr. Pasurie 1/303/1 

• Sipërfaqe parcelës ndërtimore 247.3m2 

• Sipërfaqe e bazës së ndërtimit 80.7 m2 

• Numri i kateve 2 KT+ B 

• Për banim 

       Pasuritë kufitare: 

• Veri nr.pasurie 1/529 

• Jug nr.pasurie  1/317 

• Lindje nr.pasurie 1/285 

• Perëndim nr.pasurie 1/318 

Për sa më sipër kërkojmë që të bëhet afishimi publik pranë Bashkisë Berat, kjo bazuar në 

pikën 22 të VKM-së  nr. 827 datë 30.09.2020. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

‘‘Të dhënat e kërkesës për miratimin e  dokumentacionit të pronësisë,si dhe ato të 

evidentimit në terren,sipas genplanit me të gjithë elementët bëhen publike për 30 ditë, në 

ambientet e njësisë administrative ku gjendet pasuria, në ambientet e Drejtorisë Vendore të 

ASHK-së Berat, si dhe në faqen zyrtare online.’’ 

Ju lutemi kërkojmë nga ana juaj të njoftohemi pasi të ketë mbaruar afishimi publik nëse ka 

ose jo ankesë/kerkesa. 

 Duke ju falenderuar për bashkëpunimin, 

                                                                                                                        DREJTOR 

                                                                                                                     OSIANA ZAIMI 
                                                                                                                                                              Me urdhër dhe delegim 

                                                                                                                                                                   THANAS KACE 

Thanas

Kace

Digitally signed by
Thanas Kace
Date: 2025.04.23
14:10:52 +02'00'



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Berat) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Berat
Date:2025/04/23 14:16:28 +02'00'
1taBERAT2025042314162203014


